ת"א 18-10-27961 ברדוגו ואח' נ' עיריית ירושלים ואח'

תיק חיצוני:

בפני כבוד השופט אופיר יחזקאל

ישראל ברדוגו

התובע

נגד

עיריית ירושלים

הנתבעת

פסק דין

1 בהמשך להסכמת הצדדים למתן פסק דין לפי סעיף 79א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-
2 1984, בנוגע לתמונת ה"ארנה", ולאחר שעיינתי במכלול החומרים הרלבנטיים ושקלתי את טענות
3 הצדדים, אני מורה לנתבעת לשלם לתובע, בתוך 30 ימים, סך של 30,000 ש"ח וכן שכר טרחת עורך
4 דין בסך של 6,000 ש"ח. האגרה תוחזר לתובע.

5

6 הואיל והנתבעת ביקשה לכלול בפסק הדין הנמקה קצרה (והתובע הסכים לכך), תובא להלן הנמקה
7 **קצרה**, המתייחסת למחלוקת העיקרית שבין הצדדים:

נוכח האמור, החלטתי, כאמור, להעמיד את הפיצוי בגין ההפרה הנוגעת
8 לתמונה זו, על סך של 30,000 ש"ח. ואשר לשכר טרחה, הרי שהסכום לעניין זה נקבע בשים לב
9 להוצאות שכר נפסקו במסגרת פסק הדין החלקי ולסך הפיצוי שנפסק מתוך סכום התביעה.

10

11

12

13

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ב, 27 יולי 2022, בהעדר הצדדים.

אופיר יחזקאל, שופט

14

15